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REPUBLIKA E SHQIPKERISK
DHOMA KOMBETARE E PERMBARIMIT GJYQESOR PRIVAT
ZYRA PERMBARIMORE « ANDANI BAILIFF OFFICE »
Adresa' Rr.“M. Gjollesha” Pall. 18, Shk. 9, Ap 53 Tiran& Cel. 069 204 1313-mail rrokdeda@libero.it
T%L Prot. Tirané me daté 11.05.2023
Nr 03615-21 Regj.

Lénda: Urdhér pér hegje sekuestro konservative nga aksionet e debitorit

Baza ligjore:Referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 37. Pikat (b,c) té
Ligjit Nr.26/2019 miratuar n& daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

# Drejtuar: QKB
Adresa:Tirane

Pér dijeni:Adnand Halit Hoxha 17.05.1962
Adresa:Tirane Rrg"Ismail Qemali"Pll 7/1 K .7

Per dijeni : Micro Credit Albania sh.p.k.
Adresa:Tirane

Uné Rrok G. Deda,pérmbarues gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore “ANDANI BAILIFF
OFFICE?” pasi studiova materialet e geshtjes pérmbarimore me Nr.03615-21 bazuar né kérkesén e
kreditorit Micro Credit Albania sh.p.k. dhe né Urdhérin e Ekzekutimit:Nr.13147 Akti date
18.11.2021 leshuar nga Gj.Rr.Gj.Tirane.

KONSTATOVA:
Se né daté 12,05.2023 &sht& depozituar prang késaj Zyre kérkesa e kreditorit Micro Credit Albania
sh.p.k s& bashku me “Urdhérin ¢ Ekzekutimit” t& [&shuar pér Titullin Ekzekutiv:Kontrate Kredie
date 02.08.2019 me palé:

Kredidhenes— [ute Credit Albania
Kreditor- Micro Credit Albania Shpk
Debitor:Adnand Halit Hoxha 17.05.1962
Objekti-Kthim shume

Me“Vendim per pranimin e kerkeses se kreditorit Permbaruesi Gjyqesor Privat Rrok G Deda.ka
pranuar kerkesen e kreditorit per te vijuar me proceduren e metejshme ne fazen e nderprere nga
Permbaruesi Gjyqesor Rigels Bejko.Nga shqyrtimi i dosjes rezulton se:

Pasi fillimisht eshte b&ré Lajmérimi pér Ekzekutimin Vullnetar t& detyrimit dhe nuk pati asnjé
reagim nga ana ¢ debitoréve,eshte filluar ekzekutimi i detyruesh&m,referuar nenit 517 t&
K.Pr.Civile,jan€ kaluar n& vénie sekuestrosh nga Permbaruesi Gjygesor Fatos Alimadhi n&:

a) QKB me shkrese Nr.0361521Prot date 05.12,2022,Nr.0361521/1Prot date 05.12.2022;
Sa mé sipér,ne mbeshtetje te nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurss Civile dhe nenit 37. Pikat

(b,c) t& Ligjit Nr.26/2019 miratuar n& daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor
Privat™:



URDHEROJ:

1. Heqgjen masés s& sekuestros konservative nga kuotat/aktivet ¢ pales debitore Adnand Hoxha
= Halit dtl. 17/05/1962_2!'_ane subjektit “IDEL' sh.p.k nipt K77405008R dhe “PERLA-S12 " sh.p.k nipt
= L27316002R si dhe nga kuotat qe pala debitore Adnand Hoxha Halit dtl. 17/05/1962 zoterone ne

shogeri te tjera te regjistruara prane Jush urdheruar me shkrese Nr.0361521Prot date

05.12.2022,Nr.0361521/1Prot date 05.12.2022 nga Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi

2. Pér veprimet apo mosveprimet Tuaja na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3.Personat q& béhen pengesé dhe qé tejkalojné afatet, do t& pérgjigjen sipas nenit 598 ¢ né vijim t&

K.Pr.Civile si dhe dispozitave t& Kodit Penal.

4.Ky urdhé&r mbahet né 4 kopje, dhe u njoftohet paléve t€ cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykate

brenda 5 ditéve.

ZYRA PERMBARIMORE “ANDANI BAILIFF OFFICE”
PERMBARUESI GJYQESOR
RROK GULJELM DEDA




